supportandoli nella gestione del percorso di sviluppo e apprendimento individuale, per una durata pari 

a 30 ore da distribuire in numero 5 edizioni da 6 ore ciascuna durante l’anno scolastico 2024.2025 entro 

la fine delle attività didattiche,  per un importo orario di € 79.00 (euro settantanove/00) per un importo 

pari a € 2.370 (euro duemilatrecentosettanta/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello 

specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento del seguente flusso di lavoro: analisi del 

bisogno, progettazione di intervento, pianificazione degli interventi in relazione alle attività di Istituto,